АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» августа 2023 г.            г. Курск                                       № 482

О внесении изменения в постановление Администрации
города Курска от 28.04.2023 № 248

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 28.04.2023
№ 248 «О проведении городского конкурса озеленения общественных
пространств «Зеленый город – 2023» следующее изменение:

приложение 2 «Состав конкурсной комиссии городского конкурса
озеленения общественных пространств «Зеленый город – 2023» изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города Курска
от «28» августа 2023 года

№ 482

                                        СОСТАВ
             конкурсной комиссии городского конкурса

         озеленения общественных пространств «Зеленый город – 2023»

Ковалев
Андрей Анатольевич

Луганская
Оксана Николаевна

Роенко
Оксана Сергеевна

Арбин
Роман Анатольевич

Емельянова
Елена Юрьевна

Меркулов
Дмитрий Сергеевич

заместитель главы Администрации города Курска,
председатель Конкурсной комиссии;

директор МКУ «ЦЗРСИ», заместитель
председателя Конкурсной комиссии;

заместитель директора МКУ «ЦЗРСИ», секретарь
Конкурсной комиссии;

председатель Консорциума предприятий сферы
ландшафтного строительства и производителей
посадочного материала города Курска
(по согласованию);

заместитель председателя Консорциума
предприятий сферы ландшафтного строительства
и производителей посадочного материала города
Курска (по согласованию);

председатель комитета городского хозяйства
города Курска;

Морозова
Ольга Ивановна

директор ОБОУ СПО «Курский государственный
политехнический колледж» (по согласованию);

Нуждов
Олег Юрьевич

директор ОКУ «Дирекция по управлению особо
охраняемыми природными территориями,

3

парками, скверами и лесами Курской области»
(по согласованию);

Резниченко
Михаил Владимирович

заместитель председателя комитета архитектуры
и градостроительства города Курска - главный
архитектор города Курска